[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.09.2023г.                                                                                                               № 49
О внесении изменений
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение
и аннулирование такого адреса»
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса
и инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,
в соответствии с письмом Департамента Смоленской области по внутренней политике от 07.09.2023, руководствуясь Уставом Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в п. 2.6. к постановлению Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.05.2023 № 32
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» изменения, установив предельный срок исполнения муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
в количестве 6 (шести) рабочих дней.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.05.2023 № 32.
Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                 Л.И. Здесева